Of. nº 41/17-SG.
                                                                                              Esteio, 11 de janeiro de 2017.

Exmo. Sr. Leonardo Pascoal,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Márcio Alemão, aprovado em Sessão Ordinária de 10 de janeiro, solicita a Vossa Excelência, que determine à Secretaria competente, o conserto da broca na calçada localizada na Avenida Padre Antônio Vieira, n° 47 AP. 101, Bairro Vila Olímpica.
[bookmark: _GoBack]Segundo o vereador, o buraco na calçada está causando transtornos, pois o local está instransitável e a mesma está com mau cheiro vindo do buraco.
 Sem mais e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

Felipe Costella,
 Presidente.